

(範本)
全方位學習津貼 運用報告
2023/2024學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	偉倫辯論隊訓練	全學年	四至六年級 辯論隊成員	15	\$20,640.50	\$1,376.03	E5	中文	外聘導師有助協助本校老師教授不同的辯論技巧，培訓學生的批判性思維。下年度希望能繼續聘請較有經驗的導師到校協助發展我校之辯論隊。	✓	✓			
2	偉倫中文戲劇訓練	全學年	四至六年級 中文話劇成員	15	\$9,900.00	\$660.00	E5	中文	透過各種排練活動，加強組員對戲劇的認識和興趣，以及促進學生的協作能力。有望下學年能繼續與外聘導師合作，發展中文戲劇小組。	✓	✓	✓		
3	英文寫作學會	全學年	四至六年級 英文寫作 學會成員	15	\$8,200.00	\$546.67	E5	英文	學生透過一系列的網上活動及訓練，加強了對創意寫作的認識。期望往後再能與外聘導師作恆常合作，提升學生英文的寫作水平。	✓				✓
4	奧數訓練	全學年	六年級 奧數隊成員	12	\$17,850.00	\$1,487.50	E5	數學	外聘導師能協助教授不同的奧數運算技巧。建議來年只聘請校外較有經驗的導師教授六年級的奧數班。	✓				
5	主題學習	全學年	全校學生	459	\$26,660.00	\$58.08	E1	常識	本年度舉辦了兩次主題日，包括香港長者問題及身心健康。活動形式多元化，能讓學生有深刻的體驗。	✓	✓		✓	✓

(範本)
全方位學習津貼 運用報告
2023/2024學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
6	到校活動	全學年	全校學生	459	\$4,400.00	\$9.59	E1	常識	學生能透過不同類型的工作坊、課程加深認識課題，內容安排較生動有趣，學生十分投入參與活動。	✓	✓		✓	✓
7	生活教育的流動課室 (LEAP車)	上學期	全校學生	459	\$16,955.00	\$36.94	E1	常識	活動透過學習活動，能掌握保持身體、心靈健康的方法，並能建立正確的生活習慣，遠離惡習和毒品。	✓	✓			
8	戶外學習	全學年	全校學生	459	\$15,500.00	\$33.77	E1	常識	學生十分投入戶外學習活動，活動能讓學生在其他場景中學習，擴闊眼界	✓	✓		✓	✓
9	全校全方位活動	全學年	全校學生	459	\$36,696.00	\$79.95	E1	跨學科 (其他)	本學年安排了不同類型的體驗活動，有助發掘學生的潛能。	✓	✓	✓	✓	
10	偉倫管樂團訓練	全學年	二至六年級 偉倫管樂團成員	20	\$6,590.00	\$329.50	E5	藝術 (音樂)	管樂團團員用心參與排練，改善演奏樂器的技巧，以及增強音樂及樂譜理解的知識，有助提升管樂團日後的演奏質素。			✓	✓	
11	二年級體育課	下學期	二年級學生	81	\$66,240.00	\$817.78	E5	體育	二年級學生能於游泳課中學習基本游泳技巧，有助激發他們的學習興趣。	✓		✓		

(範本)
 全方位學習津貼 運用報告
 2023/2024學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
12	陸運會	全學年	二至六年級 體育校隊成員	150	\$20,749.50	\$138.33	E1	體育	學生能參與不同類型的競技活動及比賽，有助提升他們對運動的興趣。		✓	✓		
13	視藝學會活動	全學年	三至六年級 視藝學會成員	20	\$2,750.00	\$137.50	E1	藝術 (視藝)	視藝學會成員透過工作坊，認識到新的藝術創作，建議來年繼續讓學生體驗不同的藝術創作活動。	✓		✓		
14	GET SET GO	全學年	四至六年級 GET SET GO成員	15	\$0.00	\$0.00	E5	資優教育	本年度由其他津貼支助。	✓	✓			✓
15	Lego 機械人進階訓練	全學年	四至六年級 Lego機械人 進階班成員	15	\$16,175.00	\$1,078.33	E5	資優教育	透過創意Lego機械人活動，有助培育學生的創造力。	✓	✓			
16	全校生涯規劃(級本/班本)活動	全學年	全校學生	459	\$9,800.00	\$21.35	E1	公民與社會發展	90%學生積極參與及享受本活動。下年度會繼續以體驗活動形式推行生涯規劃，學生可親身體驗不同工作，令學生們更積極投入參與活動。	✓	✓			✓
17	環保小組活動	全學年	三至六年級 環保小組成員	15	\$4,400.00	\$293.33	E5	其他，請註明：環保教育	本年度我校邀請了校外機構舉行工作坊。學生可以一邊看導師教授，一邊動手參與。認識了更多環保知識。		✓		✓	✓

(範本)
 全方位學習津貼 運用報告
 2023/2024學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)						
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗		
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度															
18	教育營	上學期	全校學生	459	\$131,633.00	\$286.78	E1	其他，請註明：學生成長	本年度我校邀請了校外機構舉行教育營，有助提升學生的個人素質、共通能力及學習技巧，以及幫助學生建立正面的價值觀及態度。	✓	✓	✓				
19	小六畢業活動	下學期	六年級學生	78	\$12,254.00	\$157.10	E1	其他，請註明：學生成長	校方安排了小六學生參加三日兩夜畢業營及緣繩下降活動，讓學生挑戰自我。		✓	✓				
20	試後活動	下學期	全校學生	459	\$38,782.34	\$84.49	E1	跨學科（其他）	試後活動於校內或校外進行，學生樂在其中，也能從音樂、藝術、歷奇等活動中鍛鍊解難、溝通、挑戰自我及團隊合作等的能力。	✓	✓	✓				

(範本)
全方位學習津貼 運用報告
2023/2024學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
21	小學園及星光舞台	全學年	全校學生	459	\$436.00	\$0.95	E1	領袖訓練	本學年多次舉行星光舞台及小學園，以表揚學生的成就及努力。本校鼓勵學生分享所學，讓學生互相學習，以及培養自學精神。		✓	✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)				第1.1項總計	1,470	\$466,611.34									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野														
1	學校交流團	下學年	五至六年級交流團學生	20	\$9,318.00	\$465.90	E3、E4		學生到台灣參與環保及科技探索交流活動，從中認識到當地的文化及新科技，最後更回校與全校分享他們的學習成果。						
2															
(如空間不足，請於上方插入新行。)				第1.2項總計	20	\$9,318.00									
				第1項總計	1,490	\$475,929.34									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	優化及增添展板配件	以在校內展示學生全方位學習的成果	\$48,500.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$48,500.00
第1及第2項總開支			\$524,429.34

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	459
受惠學生人數：	459
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	李潔澄主任
職位：	PSM

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		